Муниципальное образование

городской округ Пыть-Ях

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

21.10.2024                                                                                                  ПР-365

Об утверждении требований

к организации и проведению

муниципального этапа

всероссийской олимпиады

школьников в 2024-2025

учебном году

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 27.11.2020 №678 «Об утверждении Порядка проведения

всероссийской олимпиады школьников», в целях организационно-

методического обеспечения подготовки и проведения муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

приказываю:

1. Утвердить требования к организации и проведению муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году.

2. Громак К.В., консультанту отдела общего образования:

2.1. Обеспечить проведение муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников в соответствии с требованиями к организации

и проведению муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2024-2025 учебном году.

2.2. Разместить требования к организации и проведению муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году

на официальном сайте управления по образованию администрации города

(http://ko.mmc-pytyach.org)

3. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на

консультанта отдела общего образования управления по образованию

администрации города Громак К.В.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

начальника отдела общего образования управления по образованию

администрации города Горбачеву И.А.

М.Ю. Букреева

Начальник управления ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

6069F88DDAD1BF088994F666424763A0

Владелец  Букреева  Марина Юрьевна

Действителен с 29.09.2023 по 22.12.2024

http://ko.mmc-pytyach.org/